お得意様各位                        令和 6 年 11 月 25 日

                          東洋炉材株式会社（工房帆）

価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、弊社「カムイ・ミンタルの塩」製品はこれまで２００５年の初出荷以降、２０１４

年消費税率変更分の改定時期を除き価格を据え置き、今日まで販売を続けてまいりました

が、昨今の資材費の高騰に加え、海水煮沸のための燃料木材購入費が製造コストを大きく

押し上げており従来の価格を維持することが困難となってしまいました。

 つきましては、まことに申し上げにくいことながら令和７年１月１日以降の受注分から

下記の内容にて価格を改定させていただきたくお願い申し上げます。

 何卒事情おくみ取りの上、ご協力のほど切にお願い申し上げます。

敬具

記

「カムイ・ミンタルの塩」

 一般用                    （送料別)

 〇 スタンドタイプ   １袋     ５００円（税込）

 〇 スタンド 6 種セット １セット  ３０００円（税込）

 〇 大瓶２個セット   １箱    ２０００円（税込）

 〇 大瓶        １個    １０００円（税込）

 〇 小瓶４個セット    1 箱    ３０００円（税込）※化粧箱,スプーン付

 〇 小瓶        １個     ７００円（税込） 梱包無

 業務用                    （送料別）

 〇 1 キログラム     １袋  別途お見積り

 〇 500g        1 袋  別途お見積り

以上